
Lp.

Grupa 
socjoterapeutyczna
poniedziałkowa- Lidia 
Gradek
Weronika Kudzia

Godziny Miejsce

Grupa 
socjoterapeutyczna
czwartkowa
Lidia Adamczyk- 
Młocek, 
Magdalena 
Staszkiewicz

Godziny Miejsce
Biofeedback
Lidia Gradek

Godziny

Biofeedback 
Lidia 
Adamczyk- 
Młocek

Godziny Miejsce

Szkoła dla
rodziców
Lidia Gradek, 
Lidia 
Adamczyk- 
Młocek, 
Izabela 
Habdas- 
Kraska

Godziny Miejsce

Indywidualne
wsparcie 
terapeutyczn
e
dla dzieci
Krystyna 
Owczarz

Godziny Miejsce

Indywidualne
wsparcie 
terapeutyczn
e
dla dorosłych
Aleksandra 
Wróblewska

Godziny Miejsce

1 03.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

06.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

05.03.2025 9:00-10:00
14:00-15:00

03.03.2025 14:00-15:00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

04.03.2025 15.00-17.00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec
pok nr 24 oraz 

29

04.03.2025
15.15-16.00
16.05-16.50
16.55-17.40

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok. Nr 27

03.03.2025

9:00-9:45
10.00-10:45
11.00-11.45
11:50-12:35

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok nr 25

2 10.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

13.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

12.03.2025 9:00-10:00
14:00-15:00

06.03.2025 14:30-15:30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

11.03.2025 15.00-17.00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec
pok nr 24 oraz 

29

11.03.2025
15.15-16.00
16.05-16.50
16.55-17.40

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok. Nr 27

10.03.2025

9:00-9:45
10.00-10:45
11.00-11.45
11:50-12:35

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok nr 25

3 17.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

20.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

19.03.2025 9:00-10:00
14:00-15:00

10.03.2025 14:00-15:00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

18.03.2025 15.00-17.00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec
pok nr 24 oraz 

29

18.03.2025
15.15-16.00
16.05-16.50
16.55-17.40

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok. Nr 27

17.03.2025

9:00-9:45
10.00-10:45
11.00-11.45
11:50-12:35

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok nr 25

4 24.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

27.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

26.03.2025 9:00-10:00
14:00-15:00

13.03.2025 14:30-15:30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

25.03.2025 15.00-17.00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec
pok nr 24 oraz 

29

25.03.2025
15.15-16.00
16.05-16.50
16.55-17.40

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok. Nr 27

24.03.2025

9:00-9:45
10.00-10:45
11.00-11.45
11:50-12:35

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok nr 25

5 31.03.2025 16.00-17.30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 24

17.03.2025 14:00-15:00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

31.03.2025

9:00-9:45
10.00-10:45
11.00-11.45
11:50-12:35

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 10
34-300 Żywiec

pok nr 25

6 20.03.2025 14:30-15:30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

7 24.03.2025 14:00-15:00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

8 27.03.2025 14:30-15:30

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

9 31.03.2025 14:00-15:00

MOPS Żywiec
ul. Zamkowa 

10
34-300 Żywiec

pok. Nr 23

10
11
12
13
14
15
16
17
18

HARMONOGRAM FORM WSPARCIA- MARZEC 2025
Projekt pn. "Integracja społeczna rodzin, dzieci i młodzieży w Mieście Żywiec."

Rodzaj zajęć+ daty+godziny


